INDICAÇÃO Nº 1820/2015
Solicita ao setor competente junto a SABESP a colocação do secundário para atendepr estação de tratamento do Bairro do Carmo, localizado na Rua José Marcelino do Carmo, conforme foto anexa
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto a SABESP a colocação do secundário para atender estação de tratamento do Bairro do Carmo, localizado na Rua José Marcelino do Carmo, conforme foto anexa.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se faz necessária, uma vez que os moradores e transeuntes da referida via se sentem inseguros devido a falta de iluminação na mesma. (Foto em anexo)

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de outubro de 2015.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 14/10/2015 - 17:15:14 07286/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 35ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 19/10/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário